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Calendario scolastico 2014/2015

Settembre 2014 - Gennaio 2015

Settembre
2014

Ottobre
2014

Novembre
2014

Dicembre
2014

Gennaio
2015

15 Lu Inizio scuola Primaria 1Me Inizio mensa, doposcuola e 11 Ma Riunione rappresentantl di classe 5Ve Offertadel fiore 7 Me Ritorno a scuola
16 Ma [nizio scuola dell'Infanzia rientro obbligatorio il martedi per
le classi 1I-1V-V , ‘ ‘
. ‘ ‘ ‘ 13Gi Incontro formativo genitori 15Lu Recita classi IMI-1V (Primaria) 20 Ma Triduo
‘ _ 2 Gi Gita per tutti gli alunni a Poggio S -
22 Lu Assemblealll, IV, V (Primaria) Bustone e La Foresta 16 Ma Recita classi [-1I (Primaria) 21 Me Triduo
20Gi Colloqui individuali genitori 17 Me Recita classe V (Primaria) 22 Gi Triduo
i j j ‘ ‘ ‘ ‘ Primaria 18 Gi Recita classe Nunzia (sez. B 23 Ve [mattina) Santa Messa in onore di
258Gl Assemblea Il (Primarla) 7Ma @ Iniziolezionidlinformatica ( ) ] ( [ } .
‘ Infanzia) Mons. Olinto Fedi (libera
¢ e 18'1,6 e Mesysra - 19 Ve Recita classe Ester (sez. A partecipazione da parte del
29 Lu Assemblea genitori bimbi 3 anni inaugurazione dellanno , enitori)
. Infanzia) g
(Infanzia) scolastico
L 20 Sa Recita classe suor Cecilia (sez. C
30 Ma Assemblea genitori bimbi 4-5 Infanzia) 29Gi I o f . o
‘ : ‘ i Incontro formativo genitori
anni (Infanzia) 21 Ma Elezioni rappresentanti di classe J
nei seguenti orart:
® 730-930 22 Lu Inizio vacanze di Natale
® 1200-14.00
® 1[600-17.00
25 Sa Festa dell'autunno
1di?2
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Febbraio 2015 - Glugno 2015

Febbraio
2015

Marzo
2015

Aprile
2015

Maggio
2015

Giugno
2015

5Gi Scrutini (Primaria)

12 Gi Carnevale

18 Me Cenerl
19 Gi Pagelle (Primaria)

12 Gi

23 Lu

25 Me
26 Gi

Incontro formativo genitori 2 Gi Inizio vacanze di Pasqua

Assemblea classi NII-1V (primaria)

Assemblea classe I (primaria)
Assemblea classi 1I-V (primaria)

8 Me Ritorno a scuola

1Ve Festadel lavoratori

7 Gi Collogul individuall

12 Ma Riunione rappresentanti di classe

21 Gi Saggio diinglese (Infanzia, bimbi
ultimo anno e V classe Primaria)

28 Gi  Saggio di educazione motoria e
musica

1Lu
2 Ma

4 Gi

6 Sa

8 Lu

13 Sa

23 Ma

26 Ve

Ponte
Festa della Repubblica

Scrutini (Primaria)

Festa di fine anno (Infanzia e
Primaria)

Ultimo giorno di scuola (Primaria)

Gita di fine anno (Infanzia)

Pagelle (Primaria)

Ultimo giorno di scuola (Infanzia)

2.di2
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